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■ - - EDITOR I A L - -

The delayed deadline for, this issue seems to have met with approval, at least 
to the extent of those Who found time to write during what has become the hectic 
season of the year. We were surprised at the amount of copy received; naturally 
about half arrived a day or two late -- this is an immutable law & there is nothing 
that can be done to change it. . . . ! One good result was that we should be able to 
get back on the regular schedule with the next issue; we will extend the deadline 
to Monday, January 27th, but will try to make the mailing date the regular first 
of the month for overseas subscribers.

To the start the new year right, we are going to try to mitigate one of the: 
more persistant irritations that has plagued us since we have first started publish­
ing this little effort. Every month there are one or two advertisers who do not send 
cash with their copy and do not pay when their copy of the mag arrives, forcing us 
finally to take the time to prepare a bill & bill them. This is the standard business 
practice, I guess, but on an operation of this nature, whian time and cash are always 
in short supply, it is a doggoned nuisance. We realize that it is often difficult to 
estimate the amount of space an ad will take from the rough copy, but a simple c h 
check of the rates against the'printed advt when it arrives will give the exact amount 
due. So, effective with the next issue (#64) a 10% extra charge will be made on all 
accounts that must be especially billed and are not paid by the first of the following 
month. Savings, in time & postage will help keep F. C. going, we hope,,,-, ! G.B.



THE BRITISH SCENE
by ...

C.R, Kearns

The new year is usually the time for counting issues and pages of last year's 
magazines, but I don’t feel like calling a feast with the host in the last stages of 
suicide...

Nova Publications folds as of March, 1964, after which there will be no orig­
inal S.F, or Fantasy magazine being published in Britain. "New Worlds" first 
appeared in 1946 and in 1949, with the formation of Nova Publications, issue #4 .
hit the stands, the first of Nova’s three: "S F Adventures" and "Science Fantasy" 
completing the trio. •

All, to my way of thinking, have been aimed at the teen-aged audience, with 
"Science Fantasy" sometimes having more mature yarns. Carnell’s offerings, 
never of very high standard, have been slipping sadly of late and I have often won­
dered who was buying the mags. More recent skimping of covers and contents 
have told their own tale of the battle being lost. Stories and authors I have thought 
to be good, and have urged on Carnell, have brought forth lofty, patronising letters 
telling me they are "difficult to read". The motto seems to have been: "Don’t 
ruffle my teen-age audience"! Let us hope someone will now bring out a good 
fantasy or weird magazine in this country.

Chuntering generally about magazines, I forcast that "Analog" will be the 
next to go -- give it six months. After trying to read it’s jolly lettercols and 
science articles, I'm afraid I'm not buying it any more (it costs 70^ over here!).

"Venture" and "F & SF" are easily obtainable at 2/6; "Galaxy" is all but un­
obtainable, while "Worlds of Galaxy Rejects" -- beg your pardon -- "Worlds of 
Tomorrow" can sometimes be found if you search hard. .

"Amazing" and "Fantastic" cannot be bought on the newstands but I have no 
difficulty in getting them regularity from Fantast (Medway)Ltd. Here’s where I 
blush and admit the duo to be my favorites; "Amazing" for Moscowitz’s articles 
and the classic reprints ( and lately ERB new & reprint yarns) and "Fantastic" 
because it’s contents often come near to the old W.T.

Carnell is not finished yet; he is to edit a regular collection of new SF .stories 
for Corgi -- a sort of P.B. mag, like Star SF (I hope!), so British authors will 
still have an outlet of sorts for their talents.

The latest "Science Fantasy", Number 62, contains a long, long Science . 
Fiction novel by Aldiss, "Skeleton Crew", about the schizophrenic captain of a 
nuclear freighter who is haunted eternall by the Figure. He wrecks his levia­
than on the Skeleton Coast for a schizophrenic reason -- the destruction of man­
kind !

"Aspects of Fantasy - #2" - "The Floodgates of the Unconscious" by Mike 
Moorcock has descended below fanzine level. He concentrates ori the Gothic 
Novel, by quoting big chunks from them -- all, no doubt, at so much per word -­
and Freud, Freud, Freud! He seems to be telling us that we are all "nut-cases" 
for reading fantasy, that "the forces which the writer may describe as super­
natural. . . .are in fact, entirely natural. They are the forces locked in our own 
skulls". Good high-school psychology, no doubt -- but out of place in an Author­
itative W.brk' About Fantasy. I'd like to see this sort of thing done by some 7 
one with REAL authority, like Frank Parnell of Ipswich, for example., . !

HAPPY NEW YEAR.......... !
. C.R.K.



______________ WANTED___________________ 
DAVID BOWMAN, BOX 616, 
BUCKLEY, WASHINGTON.

I want a copy of "Tales of Terror", 1943 
edited by Boris Karloff, preferably in a 
dust wrapper. Will pay reasonable price. 
Also want copies of "Weird Tales" mag­
azine, 1923-26, Will pay well for them, 
WINTON JONES, RT. #, BOX 68, 
WAYZATA, MINN.
Collect "Janes Fighting Ships", all years 

- 1897 to present; need "Naval Institute 
Proceedings" all years prior to 1958. 
Also need many copies of "G-8 and His 
Battle Aces" ... what can you supply?
MANUEL TARSHISH, FULTON PK APT. 
C-8:, WHITE PLAINS, N.Y. 10607

Want books in good condition on: 
DIRIGIBLES and ZEPPELINS 
MOVIES (Biographies, histories, movie 
editions) COLLEGE FOOTBALL (team 
histories, biographies) DISASTERS(fires, 
earthquakes, shipwrecks, etc.).
R.G. FIELDS, 2708 WEST 166 PLACE, 
GARDENA, CALIF.

Will pay top prices for King Comics: 
#8 9 1 1 12 14 21 23 24 27 28 29 36 37 38 
39 41 56 57 60 61 68 74 & 87. Also need 
many Sunday "Tarzan" pages, both full 
page B tabloid sizes.
K? BARKER, 360 THE WEST MALL, 
ETOBICOKE, ONTARIO, CANADA.

King Comics #s 21-25, 27-29, 32-35, 
37-43 47 52 55 57 60 61 63 64 68 70 71 73 
79 80 85 87 90-92 94 95 105 107; Flash 
Gordon on Planet Mongo, FG & Emperor 
of Mongo; comic sections 1941, 1942. 
Have for sale or trade, early comics and 
BLBs including several FG & Buck Rogers
CLAUDE HELD, 1152 KENSINGTON AVE 
BUFFALO 15, N.Y.
Always interested in buying collections, 

of SF, Fantasy, Weird, Horror, Terror 
etc., books and magazines, comics, es­
pecially prior to 1942, ERB items, etc. 
Good prices paid for wanted items.______  
BETH BIBBY, 714 PLEASANT STREET, 
ROSEVILLE, CALIF. - 95678

Will trade my "S" mint Lincoln pennies, 
Mercury & Roosevelt dimes and Jefferson 
nickels for your Philadelphia mint coins 
of the same denomination. ....

|______________ FOR SALE________________  
BOOKS UNLIMITED, 3983 MEN TANA, 
MONTREAL, P.Q., CANADA.
S-F pocketbooks, magazines and hard­

cover books, hundreds of comics (old and 
new) on hand. Send for my free lists. 
MOVIE COLLECTOR'S CLUB, Box 5186 FC 
CLEVELAND, OHIO - 44101.
For collectors of ALL movie related mat­

erial. Membership details and 20 pp sam­
ple copy "R.eel Scene" - 2'5 £. Club has 
"Phantasy" and "Tarzan" departments, 
among others. » ..
GERRY DE LA REE, 277 HOWLAND AVE. 
RIVER EDGE, N.J.
Scientifantasy specialist -- free monthly 

catalogs of books and magazines issued. 
NO COMICS !________________________________  
FANTASY COLLECTOR, 714 PLEASANT,, 
ROSEVILLE, CALIF.

Have had a number of inquiry about back 
issues of F/C...as of this date have the 
following available: #10-March 1959, 
#14-July 1959, #26-Aug/Sept I960, #27- 
Oct/Nov I960, #28- Dec I960, #35-Aug '61, 
#41-Feb 1962, #44-May '62, #45-June '61, 
#46-July '62, #48-Sept '62, #49-Oct ’62, 
#50-Nov '62, #64-Apr 1963, #56-June '63 
#59-Sept '63, #60-Oct '63, #61-Nov '63. 
Most of the 1st er copies are returns by 
the P.O. but are in good condition. While 
copies last - half price 5£ each, minimum 
order 2 copies, altenates appreciated. . . . 
CHARLES N. REINSEL, 120 EIGHTH AVE 
CLARION, PENNSLYVANIA - 16214.

"The Best From NORB'S NOTES" - 40 
page 1964 Annual NOW READY ! Donation 
to cover expenses - $1.00. Edgar Rice 
Burroughs fans -- don't miss out on it. . !
ROBERT E. ROBBINS, 420 MEMORIAL 
DRIVE, CAMBRIDGE 39, MASS. 02139.

Three books by a top German science - 
fiction writer: Herbert W. Franke, all are 
first editions, good, in dust jackets: "Der 
Grltne Komet", "Das Gedankennetz" and 
"Der Orchideenkldfig" -- $2. "Zwischen 
Sch5pfund and Untergang" by Jd'rgen Nowak 
(private edition) - 75£. "The Prophets of 
Doom" by Hugo Gernsback - 25£. "Nost­
algia" - #2 (German fanzine) - 30(V "Eur- 
otopia-Con Illustrierte (photos of a Ger­
man Science Fiction Convention - $1.00



--FANTASTIC - WEIRD - SCIENTIFIC TICN BOUND BOOKS - FOR SALE -­
CLAUDE HELD - M52 Kennington Ave. - Buffalo, NY 14215

Terms: Kindly send payment with all orders. All prices are net. Prompt refunc 
on sold-out items but alternate choices appreciated. Kindly add 25^ on all orders un­
der $3. Add 10£ per book and 5£ per mag on all orders shipped outside the U.S.

Anon. - STAR OF THE MORNING - 1st 1906, VG - $1.25
Anon - THE LAST EGYPTIAN - 1st 1908, VG - 2.50.
Anon. - GABRIEL OVER THE WHITE HOUSE - 1st 1933, VF, dj - 1.50 
Ashton, F. - THE BREAKING OF THE SEALS - 1st 1946, VF, dj - 2.50 
Asbury, H. - THE DEVIL OF PEI LING - 1st 1927, VG - 2.00; Burt VG - 1.50 
Austin, F. - A SAGA OF THE SEA - 1st 1929, fine dj - 2.00

" " - THE WAR GODS WALK AGAIN - 1st 1926, VG - 1.25
" " - ON THE BORDERLAND - 1st 1922, VG - 3.00

Astor, J. - A JOURNEY ON OTHER WORLD - 1st 1894, good - 2.00 
Aston, B. - THE EYE OF THE GOD - 1st, nd, fine, torn ,dj - 2.50 
Allen, D. - VALLEY OF EAGLES - 1st 1957, XF dj - 2.00

” " - COIL OF THE SERPENTS - 1st 1956, mint dj - 2.00
Anderson, P. - THE ENEMY STARS - 1958 XF, dj - 1.25 
Asimov, I - THE NAKED SUN - 1957, XF - 1.00, mint, dj - 1.25

" " - NINE TOMORROWS - 1959, mint, dj - 1.50
" " - THE STARS LIKE DUST - 1951, XF, dj - 1.25
" " - PEBBLE IN THE SKY - 1st 1950, XF, dj - 1.50
11 " - SECOND FOUNDATION - 1st 1953, mint dj - 3.00 .

Ashby, R. - OUT WENT THE TAPER - 1st 1934, VG - 2.50 
Abdullah, A. - THE YEAR OF THE WOOD DRAGON - 1st 1926 - VG - 1.50 
Andreyev, L. - SATAN’S DIARY - 1st, 1920, VG - 2.00 
Armstrong, M. - THE FIERY DIVE - 1st, 1929, fine dj - 2.50 
Asquith, L. ed. - THE GHOST BOOK - 1st nd VG-F-3.50; 1st good - 2.00

" " - THE BLACK CAP - 3rd, 1927, VG-3.00
" " - WHEN CHURCHYARDS YAWN - 1st 1931 - G-VG - 3.50
" " - THIS MORTAL COIL - 1st 1947, Arkham House XF, dj - 3.00

Allen, G. - THE BRITISH BARBARIANS - 1st, good - 3.00 .
Addison, H. - THE BATTLE OF LONDON - nd, VG - 2.00 
Anon. - EQUALITY - THE HISTORY OF LITHCONIA - 1947, fine, dj - 1.50 
Adams, S - THE WORLD GOES SMASH - 1st 1938, good - 1.25 
Ashton, F. - ALAS, THAT GREAT CITY - 1st, nd, XF, dj - 2.50 ’ 
Aubrey, F. - THE DEVIL TREE OF EL DORADO -1st 1897, VG-6.00, 2nd VG -5.00 
A Square - FLATLAND - 1935, fine, dj - 2.00 
Arnold, E. - PHRA THE POENICIAN - nd, good 1.75, Burt - fine, torn dj - 2.50 
Ames, J. - THE BLADED BARRIER - 1st, 1929, VG - 2.50 
Anon. - QUAKES - A COLLECTION OF UNEASY TALES - 1st 1933, VG - 3.50

" - SHUDDERS - A COLLECTION OF UNEASY TALES - 1st 1932 F ’ - 4.00
" - SHIVERS - A COLLECTION OF UNEASY TALES - 1st 1932, VG-3.00

Anon. - THE DESCENT OF THE ATOM - 1st, 1934 - fine, dj - 1. 00.
" - A CENTURY OF THRILLERS - 2ND SERIES - 1st 1935, good - 4.00
" - EVENING STANDARD BOOK OF STRANGE STORIES - 1st, nd, good - 3.00
" - 50 YEARS OF GHOST STORIES - 1st, nd, fine, dj - 4.00; 1st, VG - 3.00

Beals, C. - DQWN OVER THE AMAZON - 1st 1943, VF - 1.50 
Bellamy, F. - ATTA - 1st, 1953, XF, dj - 1.50.
Burdekin, K. - THE BURNING RING - 1st, 1929, VF - 2.50
Bywater, H. - THE GREAT PACIFIC WAR - 1st, 1932, fine - 2,50 •
Blair, H. - 1957 - 2nd, 1930, VG, dj - 2.00.
Brerton, Capt. - THE GREAT AIRSHIP - 1st nd, VG - 2.50
Boetzel & Clock - LIGHTS IN THE SKY - 1st, 1929 VF dj - 2.50; 1st VG - 1.25.



- 2 -
Bloch, R. - OPENER OF THE WAY - 1st 1945, mint dj - 12.50; 1st XF dj - 10.00
Brown, R. , WHEN DREAMS COMES TRUE - 1st 1912 - VG - 1.25 ■
Brady, C. - THE ISLAND OF SURPRISE - 1st 1915, f ine, torn dj - 2,50 
Bangs, J. - THE ENCHANTED TYPEWRITER - 1st, 1899, VG - 1.50

” " - THE INVENTIONS OF THE IDIOT - 1904, fine - 1.50
11 " - PURSUIT OF THE HOUSE BOAT - 1897, VG - 1.25
" " - GHOSTS I HAVE MET - 1st 1898, VG - 2.00

Beck, L.A, - THE GARDEN OF VISION - 1st, 1929, VG - 2.00
” " - THE SPLENDOUR OF ASIA - 2nd, 1926, fine - 2.00
»' " - THE KEY OF DREAMS - 1st, 1922, VG - 2.50 .

4 Berry, B. - BORN IN CAPTIVITY - 1st, 1952, XF, dj - 2.50
Balmer & Wylie - WHEN WORLDS COLLIDE - 1934, gd - 1.25; Burt VG - 1.50 

" " - AFTER WORLDS COLLIDE - 1934 - AG - dj - 1.25 .

" - BEST SF NOVELS OF 1952 - 1st 1952, XF, dj - 3.50

Bullett, G. - MR. GODLY BESIDE HIMSELF - 1st, 1924, VG - 1.50
Brown, A. - THE FLYING TEUTON - 1st, 1918 

V : B, - UNIVERSAL STATION - 1st, 1944, 
JL JHkty wds - BEST SF STORIES - 1949

, VG - 1.50 
XF, dj - 2.00

- 1st 1949, XF, dj - 3.00
" " - BEST SF STORIES - 1950 - 1st 1950, XF, dj - 3.50
" " - BEST SF STORIES - 1951 - 1st 1951, XF, dj - 3.00
" " - BEST SF STORIES - 1952 - 1st 1952, XF, dj - 3.00

" " - BEST SF NOVELS OF 1953 - 1st 1953, XF, dj - 3.50
" " - BEST SF NOVELS OF 1954 - 1st 1954, mint dj - 3.50
" " - BEST SF STORIES & NOVELS - 1956 - 1st 1956, XF dj - 3.50
" ” - IMAGINATION UNLIMITED - 1st, 1952, XF, dj - 3.50

Bretnor, R. - MODERN SF - 1st 1953, XF, dj - 2.75
Bradshaw, W. - THE GODDESS OF ATVATABAR - 1st, 1892, fine - 12.00 .
Barker, G. - THEY KNEW TOO MUCH ABOUT FLYING SAUCERS- 3rd '56 XF dj -2. 
Bailey, J. - PILGRIMS THRU SPACE & TIME - 1st 1947, XF, dj - 4.00
Borodin, G. - SPURIOUS SUN - 1st 1948, XF, dj - 1.25.
Bailey, P. . DELIVER ME FROM EVA - 1st, 1946, VF, dj - 1.25
Blish, J, - JACK OF EAGLES - 1st, 1952, mint, dj - 1,50

" " - THE SEEDLING STARS - 1st, 1957, mint, dj - 2.50
" " - EARTH MAN COME HOME - 1st, 1955, mint, dj - 2.50

Brackett, L. - THE STARMEN - 1st 1952, mint, dj - 2.75
" " - THE LONG TOMORROW - 1955, XF dj - 1.25; 1st, fine - 1.00

Berrow, N. - THE FOOTPRINTS OF S'ATAN - 1st, 1950, XF dj - 3.00
" " - THE SINGING ROOM - 1st, 1948, XF, dj - 3,00

Bond, N. - EXILES OF TIME - 1st, 1949 - XF, dj - 3.00
" " - THE 31st OF FEBRUARY - 1st, 1949, XF, dj - 3.50
" " - MR MERGENTHWLRKLERS LOBBLIES - 1st '46 XF dj-3.00, 1st gd- 1.00 

Browne, H. - WARRIOR OF THE DAWN - 1st, 19'43, mint, dj - 4.00
Brown, F. - THE LIGHTS IN THE SKY ARE STARS - 1953, XF, dj - 1.25

" " - MARTIANS, GO HOME! - 1955 XF, dj - 1.25; 1955 - XF - 1.00
" " - ANGELS & SPACESHIPS - 1st 1954, XF dj - 1.50; 1954-XF - 1.00

Bedford-Jones - THE KING'S PASSPORT - 1st, 1928, VG - 3,50
Birkmaier - POSEIDON'S PARADISE - 1st, 1892, fine - 12.00 .
Beale^ C. - SECRET OF THE EARTH - 1st 1899, fine, front fly out - 10.00 
Blackwood, A. - THE FRUIT STONERS - 1st, 1935, VF, dj - 1.75

" - THE LISTENER - 1914, VG - 3.00; 1930, VF, dj - 4.00
" ■ - THE PROMISE OF AIR - 1938, VF, dj - 2.00; 1st 1918, VG - 2.00
" - STRANGE STORIES - 1st 1929, VG - 4.50
" - THE HUMAN CHORD - 1st 1910, VG - 3.00
" - TEN MINUTE STORIES - 1914 - fine - 4.50
*' - TONGUES OF FIRE - Ifet 1925, VG - 3.00

--Claude Held - 1152 Kensington Avenue - Buffalo, New York - 14215 --



Claude Held -1162 Kensington Avenue - Buffalo, New York - 14215 -­

Blackwood, A. - THE BRIGHT MESSENGER - 1st, 1921, VG - 2.50
” - JOHN SILENCE - 1st 1908, fine - $20; 1st gd - $10; 1917 VF - 2.50
" - INCREDIBLE ADVENTURES - 1st, 1914, fine - 4.00
" - THE DOLL AND ONE OTHER - 1st 1946, mint, dj - 1.50
" - THE WAVE - 1st, 1916, VG - 2.50

Banister, M. - CONQUEST OF THE EARTH - 1st 1957, mint, dj - 2.50
Barringer, L. - GERFALCON - 1st, 1927, VG - 2.50; 1937 VG - 2.00
Borland, H. - THE GOLD WORSHIPPERS - 1st 1906, fine - 5.00
Badger, L. - THE LOST CITY - 1st 1908, VG - 4.00
Birch, A. - THE MOON TERROR - 1st 1927, XF dj - 6.00; 1st XF - 5.00
Beyer, W - MINIONS OF THE MOON - 1st 1950, VF, dj - 1.50
Boucher & McComas - BEST FROM FANTASY &SF - 3RD - 1954 VF - 1.50

" " - BEST FROM FANTASY &SF - 5TH - 1956, XF dj - 1.50
" " - BEST FROM FANTASY &SF - &TH - 1959, XF dj - 1.50

Bain, W, - A DRAUGHT OF THE BLUE - 1911, good - 1.25
Babc^-k, G* - YEZAD-A ROMANCE OF THE UNKNOWN - 1st 1922, VG - 2.50
ReU, N. - THE DISTURBING AFFAIR OF NOEL. BLAKE - 1st 1932, VG, dj - 1.50

" - TIIF. TORD OF LIFE - 1st, 1933, fine, dj - 3.00
BcchdoLt. J, - THE TORCH - 1st 1948, XF, dj - 1.50

" - THE LOST VIKINGS - 1st, 1931, G-VG -2.00
Bramson, K. - DR MOREL - 1st 1927, VG - 1.75.
Burnett, J. ed. - TWO BOTTLES OF RELISH - 1st, 1943, fine dj -2.00
Baronti, G. - EYES OF INDIA - 1st 1925, VG - 1.50
Burnett, F. - THE WHITE PEOPLE - 1st, 1917, VG - 1.25

" - THE LAND OF THE BLUE FLOWER - 1912, VG - 1. 50
Bellamy, F. - LOOKING BACKWARD - 1890 VG - 1.25; 1945, VF dj - 1.25
Brandt, K. ills. - "COME NOT, LUCIFER!" - 1st, 1945, VF dj, illusted. - 2.50
Brennan, K. - NINE HORRORS - 1st, 1958, Arkham house, mint, dj - 3.00
Benson, EF - SPOOK STORIES - nd, fine - 3.50

" - COLIN II - 1st, 1925 fine - 2,50
Birkenhead, E. - THE WORLD IN 2030 AD - 1st, nd, good - 2.00
Buchan, J. - WITCH WOOD - 1st, 1927, fine, dj - 3.00; 1927 - VG - 1.50
Bergaust & Beller - SATELLITE! - 1956 VF - 1.00
Burke, T. - EAST OF MANSION HOUSE - 1st 1928, VG - 3.50
Beresford, J. - THE HAMPDENSHIRE WONDER - 1948, fine, dj - 1.75
Bogoras, W. - SONS OF THE MAMMOTH - 1st, 1929, VF, dj - 3.50
Barrie, J. - PETER & WENDY - 1st 1911, VG - 2.00
Barr, R. - FROM WHOSE BOURNE - 1896, VG - 3.00
Barry, R. - FRUIT OF THE DESERT - 1st 1920, fine dj - 3.50; 1st VG 2.50
Chase, A. - THE GOLDEN APE - 1st 1959, mint dj - 2.50
Clement, H. - NEEDLE - 1st 1950, fine, dj - 1.50
Collins, E. - SUBMARINE CITY - 1949, XF dj - 1.50
Crossland, J. - THE MAMMOTH BOOK OF THRILLERS & GHOSTS-lst 1936 VG - 4.00 
Crowninsheild, S. - LATITUDE 19 - 1st, VG (1898) - 3.50
Cline, L. - GOD HEAD - 1st 1925. fine - 2.50

11 - LISTEN, MOON - 1926, good -1.50
Crossen, K. - FUTURE TENSE - 1953 XF, dj - 2.50
Clifton & Riley - THEY’D RATHER BE RIGHT - 1st 1957, mint, dj - 2.50
Campbell, J. - INVADERS FROM THE INFINITE - 1st 1956, mint, dj - 2,75

" - THE MOON IS HELL - 1st 1951, mint, dj - 3.50
” - ISLANDS OF SPACE - 1st, 1956, mint, dj - 2.50

- ASTOUNDING SF ANTHOLOGY - 1st 1951, XF, dj-3.; 1st VF-1.50
" - THE BLACK STAR PASSES - 1st 1953, mint, dj - 2.50

Castle, J. -.SAT' ELLITE E-l - 1954, XF, dj - 1.25
Crane, R. - HERO’S WALK - 1st 1954, Vp, dj - 1. 25



- 4 - .
Conklin, G. ed - A TREASURY OF SF - 1st 1948, VF dj - 3.00

" - THE BIG BOOK OF SF - 1st 1950, VG - 2.00
Collier, J. - THE TOUCH OF NUTMEG - 1st 1943, find, dj - 3.00

" - FANCIES AND GOODNIGHTS - 1st 1952, fine, dj - 3.00
" - HIS MONKEY WIFE - 1957, VF, dj - 2.50
" - DEFY THE FOUL FIEND - 1st VF dj - 4. 00; 1 st fine-3.00; 1941 VG2.50
" - PRESENTING MOONSHINE - 1st 1941, VG - 3.00

Cox, E, - THE MISSING ANGEL - 1st 1947, VF, dj - 3.00
11 - OUT OF THE SILENCE - 1947, VF, dj - 3.50

Casserly, G. - THE JUNGLE GIRL - 1st, 1922, VG - 2.50; G&D, VG - 2.00
" - THE ELEPHANT GOD - 1st 1921, fine - 3.50; G&D, VG - 2.50

Cook, W. - CAST AWAY AT THE POLE - 1904, VG, wpps - 2.00,
" - MAROONED IN 1492 - 1905, VG, wpps - 2.00

Claudy, C. - THE BLUE GROTTO TERROR - 1st 1934, VG - 1.50
" - MYSTERY MEN OF MARS - 1st, 1933, VG - 1.50
" - LAND OF NO SHADOW - 1st, 1933, VG - 1.50

Coblentz, S. - THE WONDER STICK - 1st, 1929, VF, dj - 4.00; 1st, fine - 2.00.
" - AFTER 12, 000 YEARS - 1st, 1950, XF, dj - 2.00 .
" - UNDER THE TRIPLE SUNS - 1st 1955, mint, dj - 2.50
" - NEXT DOOR TO THE SUN - 1st, I960, mint, dj - 2.50
" - THE BLUE BARBARIANS - Ut 1958, mint, dj - 2.50
" - WHEN THE BIRDS FLY SOUTH - 1951, XF, dj - 2.00

Chambers, W. - INVASION - 2nd, 1943, VF, dj - 2.00. .
Clarke, A. - AGAINST THE FALL OF NIGHT - 1st 1953, mint dj - 2.50

" - ACROSS THE SEA OF STARS - 1959, XF, dj - 2.00
” - FROM THE OCEAN, FROM THE STARS - 1958, VF - 1.75
" - INTERPLANTETARY FLIGHT - 1st, nd, mint, dj, non-fiction - 2.00
" - THE DEEP RANGE - 1st 1957, mint, dj - 3.00
" - THE OTHER BIDE CF THE SKY - 1st, 1958, XF, dj - 3.00

Clason, C. - THE MAN FROM TIBET - 1st 1938, VG - 2.50
Channing, M. - WHITE PYTHON - 1st 1934, XF, dj - 4.00 .

” - KING COBRA - 1st 1934, fine - 3.00
" - NINE LIVES - 1st 1932, good - 2.00

Capek, K. - THE MAKROPOULOS SECRET - 1st 1925, mint, dj - 2.50
" - KRAKATIT - AN ATOMIC FANTASY - 1948, VF, dj - 2.50 .
" - THE ABSOLUTE AT LARGE - 1st, 1927, VG - 1.50 .

Chesterton, G. - THE MAN WHO WAS THURSDAY - reprint, VG -1,50
" - THE RETURN OF DON QUIXOTE - 3rd 1927, VG 1.00

Cross, J. - THE OTHER PASSENGER - 1st 1946, VF dj - 1.50; 1st, good - 1.00
" - THE ANGRY PLANET - 1st 1946, VF dj - 1.50 .

Craigie, D. - THE VOYAGE OF THE LUNA I - 1st 1948, XF, dj - 1.50
Corley, D. - THE 5th SON OF THE SHOEMAKER - 1st, 1930, F, D J - 1.50
Candler, E. - THE DINOSAUR’S EGG - 1st, 1926, VF - 2.50
Cahun, L. - THE ADVENTURES OF CAPTAIN MAGO - 1st 1876, fine - 7,50 
Crockett, S. - THE BLACK DOUGLAS - 1st 1899 - VG - 2.50 .
Cummings, R. - THE MAN WHO MASTERED TIME - 1st 1929 good - $3; Burt VG2.50

" - THE SHADOW GIRL - 1st 1946, XF, dj - 2.00 .
" - PRINCESS OF THE ATOM - 1st 1951, XF dj-$3; 1st, fine - 2.00
" - BRIGANDS OF THE MOON - 1st 1931, fine-15.00; 1st VG - 10.00
" - THE GIRL IN THE GOLDEN ATOM - 1st 1933 VG - 8.00
" - TARRANO THE CONQUEROR - 1st 1930 G plus - $3; Burt VG-3.00

Crow, M. - THE WORLD ABOVE - 1st 1905, VF - 2.50
Caidin, M. - THE LONG NIGHT - 1st, 1956, XF, dj - 1.50

" - ROCKETS & MISSLES: Past & Present - 1st 1954, XF dj, nonfict - 2,00
- Claude Held - 1152 Kensington Avenue - Buffalo, New York - 14215 --



Claude Held - 1152 Kensington Avenue - Buffalo, New York - 14215
Chambers, R. - THE TREE OF HEAVEN - 1st 1907, VG - 2.00 

" -IN SEARCH OF THE UNKNOWN - 1st 1904 fine-$3; 1st VG-2.50
v - THE DARK STAR - 1st 1917, VG - 2.00
" - IN THE QUARTER - 1st 1894, fine - 4.00
" - THE SLAYER OF SOULS - 1st, 1920, fine - 3.00
" - POLICE - 1st 1915, fine - 3.00; 1st VG - 2.00
” - THE HIDDEN CHILDREN - 1st, 1914, fine - 3.00; Burt fine - 1.50
" - THE GAY REBELLION - 1st 1913, fine - 2.00
" - THE GREEN MOUSE - 1st 1910, VG - 2.00
" - SOME LADIES IN HASTE - G&D ine - 1.25
" - THE TRACER OF LOST PERSONS - G&D, fine - 3.00

Corbett, J. - THE GHOST PLANE - 1st 1939, G-VG< - 1.50
Collins, W. - THE MOONSTONE - reprint, VG - 1.25
Crawford, M. - MAN OVERBOARD - 1st 1903, VG - 1,50

" - THE UPPER BERTH - 1st, 1894, VG - 2.50
Collins, G, - THE STARKENDEN QUEST - 1st 1925, fine - 4.00
Cabell, J. - THESE RESTLESS HEADS -2nd; fine - 1.50

" - SOMETHING ABOUT EVE - 1927, VG - 1.25
Chandler, A. - THE RIM OF SPACE - 1st 1961, XF, dj - 2.00
Chester, G. - THE JINGO - 1st, 1912, VF - 2.50

" - THE CASH INTRIGUE - 1st 1909, VG - 1.50
Casey, R. - CAMBODIAN QUEST - 1st 1931, VG - 2.75
Chappell, C. - THE ARRIVAL OF MASTER JINKS - 1st 1949, XF, dj - 1.25
Carling, J, - THE VIKINGS SKULL - 1st, 1904, good - 1.25

" - THE WEIRD PICTURE - 1st 1905, fine - 2.00
Caldwell, T - THE DEVIL’S ADVOCATE . 1st, 1952, F dj - 1.25
Castle, J. - VANGUARD TO VENUS - 1947, VF, dj - 1.25
Crofton, A. - THE QUEEN OF NINEVAH - 2nd 1929, VG - 2,50
Coates, J. - HERE TODAY - 1st 1950, VG - 1^
Cory, C. - MONTEZUMA'S DAUGHTER - 1st?, 1899 wpps, VG, no be - 4.50
Collingwood, H. - THE LOG OF THE FLYING FISH - nd VG-5.00, Burt VG - 2,50 
Crane, N. - Ail ALIEN FROM HEAVEN - 1st 1929, good - 1.25 , .
Crawley, R. - CHATTERING GODS - 1st 1931, VG, dj - 3.00
Coppard, A.E. - THE COLLECTED TALES OF COPPARD - 1st 1951 XF dj - 3.50
Cheney, D. - SON OF MINOS - 1st 1930, fine, dj - 3.00 .
Carr, R. - THE ROOM BEYOND - 1st 1948, fine, dj - 1.50
Casewit, C, - THE PEACEMAKERS - 1st I960, XF, dj - 1.50
Cradock, P. - THE GATEWAY TO REMEMBRANCE - 1950, fine, dj - 2.00
Douglas, D. - THE GRAND INQUISITOR - 1st, 1925, fine, dj - 2.00
De Bergerac, C. - VOYAGES TO THE MOON & SUN - nd, fine - 3.00 .
Du Bois, T. - SOLUTION T-25 - 1st 1951, VF - dj - 1.25
De Jong, A. - THE PLATTER - 1st, 1946, VF, dj - 1.00
Dinisen, I - WINTERS TALES - 1st, 1942, VF, dj - 2.00
Derleth, A. - PORTALS OF TOMORROW - 1954, XF dj - 1.25; 1954 XF - 1.00

" - SOMETHING NEAR - 1st 1945, mint, dj - 12.50; 1st XFdj - ,10.00.
" - SLEEP NO MORE - 1st VG, dj - 4.00; 3rd, mint dj - 5.00
" - FIRE & SLEET & CANDELIGHT - 1st, 1961, mint, dj - 4.00
" - REMINISCENCES OF SOLAR PONS - 1st 1961, mint, dj - 3.50
" - IN RE; SHERLOCK HOLMES - 1st 1945, mint, dj -3.00
" - NOT LONG FOR THIS WORLD - 1st 1948, mint dj - $6;‘ 1st XF dj-$5.
" - LONESOME PLACES - 1st 1962, mint, dj - 3.50
" - THE TRAIL OF CTHULHU - 1st 1962, mint, dj -4.00
" - THE MASK OF CTHULHU - 1st 1956, mint, dj - 3.50
" - DARK OF THE MOON - 1st 1947, mint, dj - 3.50

Deegan, J. - ANTRO THE LIVE GIVER - 1st, nd, VF, dj - 2.00 '



Jack Hammer 2273 East 17th Street, Brooklyn 29, N. Y.

* ONE OF THE RAREST BUCK ROGERS ITEMS IN PRACTICALLY PRISTINE CONDITION’’.’ *

* Buck Rogers BIG BIG Book, Whitman, 193h» 9 3 A" high x ?i” wide x 1|” wide * 
* with magnificent new red cloth spine. 318pp. with text on left end full- * 
* page pictures on right. About 1" of one comer missing,, else a REMARKABLE * 
* PRACTICALLY PRISTINE COPY I Color pictorial covers. Meant for use as a col- * 
* oring book but never used for the purpose. BBBooks are never found in this * 
* condition and this is the first copy ever seen of this gem. VERY SCARCE’. A *
* rarity that may never come to light again, even at auction. * 
* ^25 postpaid for first check or money order * 
* * 
* Cuppies & Leon Items wanted for Cash or Trade * 
* Winnie Winkle #2; Moon Mullins #2; Harold Teen - (SOFT COVERS ONLY) * 
* Dick Tracy - (HARD COVERS ONLY) * 
* * 
* FOR TRADE AGAINST ANY OLD BOY SCOUT ITEMS IN FINE CONDITION * 
* * * 
* Pogo Possum Pogo Parade #1 Mickey Mouse #90 Bugs Bunny # 89 * 
* 2,Li-8,11,12,15,16 (1953) Mint and in GreekJ Mint and in Greek* 
* * 
* C&L Little Orphan Annie* Minor edge wear, hair colored few drawings. ’25 * 
* C&L Smitty. Minor edge rubbing, internally veru nice, untouched, 1928 * 
* » 
* Skeezix & Pal, Skeezix at the Circus. Chicago, 1925;1926. (Reilly & Lee). * 
* PRISTINE IN PRISTINE D.W.’Sl Story form with loads and loads of drawings. *

Jack Hammer - 2273 E. 17th Street - Brooklyn 29, N.Y.

FOR SALE: 25, 000 back number magazines; science fiction, fantasy, weird, west­
ern, adventure, detective, etc. Some clothbound books; fantasy, science fiction, & 
a number of titles by H. Rider Haggard in early and later editions. Dime and nickel 
novels published by Tousey, Street & Smith, Beadle, etc. Sorry, no catalogs..... 
Write for further information, or send want list, inclosing stamp for reply. We do 
not handle comics.

WANTED: Large oi' small collections of magazines before 1944, such as Adventure, 
All Story, Argosy, Doc Savage, Cavalier, Shadow, Blue Book and similar magazines 
in such fields as western, adventure, mystery, weird, horror, terror, spicy, movie 
fantasy, flying, science fiction, dime and nickel novels, etc. All items must be 
clean, sound, undamaged, with bright unwrinkled covers. Send list, stating price 
wanted and condition, in first letter, inclosing stamp for reply.

THE MAGAZINE CENTER - P.O. BOX 214 - LITTLE ROCK, ARK. 72203

FOR SALE by Jack Bennett -- Box 362 -- Miami, Oklahoma.
MAGIC ISLAND (Voodoo) illustrated by Alexander King.
G-MEN (Pulp magazine) - July 1938 -- $2.50; October 1938 -- $2.50
SCIENCE STORIES - October 1953 - Volume 1, #1 -- $1.50
MYSTIC - November 1953 - #1 - $1.50; March 1954 - #4 - $1.50.
BAT WING - by Sax Rohmer -- $1.50.
THE BEST FROM FANTASY AND S. F., #8 - - $ 1.50
APRIL KANE AND THE DRAGON LADY -- $1.00.
HITCHENS - THE POWER TO KILL -- $1.50; FELIX -$1.50
PRACTICAL EMBALMING by CLARKE (For the Ghoul who has everything!) $5.00

WANT TO BUY - - 8 and 16 mm FILMS --ALL SUBJECTS!!
❖ * *



WEIRD - HORROR - FANTASY - MYSTERY BOOKS - FOR SALE
Michael Thomas - 112 Hoffman St. - Elmira, N.Y.

1. Called Back ’ . ‘ . Hugh Conway .. . Readable copy $ . . 75
2. The Pagan's Progress L G. ’Morris Fine copy 2.50
3. The Last American . J. Mitchell Fair copy 2.00
4. Vampires Overhead A. Hyder Fine copy 3.00
5. Dream, or the Simian Maid S.E. Wright Readable copy 2.00
6. The Garden of Survival. A. Blackwood Fine 2.00
7. In the Beginning. A. Sullivan Good 2.00
8. Between Twelve and One. V. Loder Good 3.00
9. Greener Than You Think. W. Moore Fine 3.00

10. The Terror. A. Machen Fair 2.00
11. Adrift in a Boneyard Robt. L. Taylor Fine 2.00
12. Deluge S.F. Wright Fine 3.00
13. In the Beginning Norman Douglas Good 2.00
14. Fingers of Fear J.U. Nicolson Fine 3.00
15. The 27th Day J. Mantley Ex Lib copy .50
16. Doctor Fog N. Matson Good 2.50
17. The Love of the Foolish Angel. Beauc lerk Good 2.00
19. The Lord of Terror M. Allain Fair 2.00
2 CL. The Magic Flute G.L. Dickinson Fine 2.00
21. Dark Days H. Conway Fine 2.50
22. A Mirror For Witches E. Forbes Good 2.50
23. Across the Stream E.F. Benson Good 2.00
24. The Witch of Prague F.M. Crawford Fine 2.00
25. Pagan Interval F. Winwar Fine 2.00
26. A Thousand Years a Minute C.H. Claudy Good 2.50
27. The Jewel of Seven Stars Bram Stoker Good 3.50
28. The Dark God. J. Chancellor Fair 2.00
29. Vice Versa F. Anstey Fair 1.00
30. The Vicarion G. Hunting Good 2.00
31. Best Known Works of Defoe - Contains Life & Adv. of Robinson Crusoe,

Further Adventures of Rob. Cruso .e. Journal of Plague Year - Fine 2,00
32. Strange Mss. Found in a Copper Cylinder Fair 3.00
33. A Man Named Luke M. Cost Fine 3.00
34. Number 87 H. Hext Good 1.00
35. Land of Monsters H. M. Sherman Fair 2.00
36. The Green Mouse Robt. W. Chambers Good 3.00
37. To Walk the Night W. Sloane Good 1.00
38, Colin E.F. Benson Good 2.25
39. Colin II E.F. Benson Fair 1.75
40. Peter Pan J. M. Barrie Fine 2.00
41. The Little White Bird J.M. Barrie Fair to good 1.50
42. Deliver Me From Eva P. Bailey Fine 2.50
43. The Devil's Mantle F. Packard Fine 2o00
44. Michael Strogoff J. Verne Fine 2.50
45. The Talkers Robt. W, Chambers Fine 2.50
46. Dawn Boy Robt. Tooker Fine 2.00
47. Wine of Satan L. Gay Fine 1.00
48. Speak of the Devil North & Boutell Ex Lib copy .50
49. Marden Fee G, Bullett Fair .75
50. The Garden of Allah Robt. Hichens Fine 2.50
51. Shuddering Castle W. Fawley Fine 2.50
52. Del Palma P. Kellino Fine 2.50
53. The Lord of Life N. Bell . Fine 3.00
54. The Mystery of the Sea Bram Stoker Good 3.50



Hal Bertram - 7 Hartington Dr. - Hazel Grove, Chesire, England
-- BOOKS AND MAGAZINES FOR SALE -­

Algernon Blackwood - TALES OF THE UNCANNY & SUPERNATURAL, a new
edition of his collected works. 425 pps, 22 tales. Mint, d.w,. $ 2.35

M.P. Shiel - THE LORD OF THE SEA - (1929, London). A rare one by one
of the great fantasts. Good,clea n copy. 3.00

David Garnett - LADY INTO FOX - 1925 -- Illustrated, fine, d.w. 1.00
Talbot Mundy - CAESAR DIES - Hutch, reprint, only a very good reading

copy, but a scarce title. 1,25
Mark Wicks - TO MARS VIA THE MOON - London 1911. Many illos, maps,

325 pps, scientific-type novel of space travel. V Good condition 2.25
William Le Queux - THE INVASION OF 1910-"With A Full Account o the Siege

of London”. London 1906. 550 pps, 21 maps, spine faded but ow V Good
condition. Scarce title. 3.50

J.R.R. Tolkien - THE HOBBIT - 1955. Slightly faded but inside perfect 1.50 
Ignatius Donnelly - CAESAR'S COLUMN - London 1891. The great revolt of

1988; N.Y. destroyed, etc. A classic. Only fair condition 1.25
E.R. Burroughs - JUNGLE GIRL - London (Oldhams) 1933. Slight fading on

spine, otherwise very good, 3.00
Talbot Mundy - WINDS OF THE WORLD - London, nd - good condition 1,00
John Buchan - THE BLANKET OF THE DARK - English reprint, good. 1.00
G. Meredith - THE SHAVING OF SHAGPAT - London 1898, nice copy 1.50
- TARZAN ANNUAL (1961) British hardcover - 125 pages, mint. 2.50

11 - Another copy, used, fair condition 1.00
AMAZING STORIES - April 1927 (Part III of ERB's "Land That Time. Forgot" ex $2

" " - November 1926, very good condition 1.50
" " QUARTERLY - Spring 1930, near fine 1.50

SCIENCE WONDER - July 1929 (Issue #2), near fine 1.50
SCIENTIFIC DETECTIVE - May 1930 (#5) - near fine 2.00
Victor Hugo - NOTRE DAME (Hunchback) London ND (c. 1895). 2 vol set,

Limited edn of 750 copies, small 4to, blue binding with gold decs, satin
paper; scores f inc b & w illos by Bieler & DeMyrbach; 20 full page color
plates by Rossi; many pps uncut, Inside hinge vol I cracked, else fine, rare $7 

Goethe - FAUST - illustrated by Willy Pogany. London 1908, 1st English ed,
Quarto, some wear outside, inside fine, some pps uncut, 30 fine color 
plates by Pogany. Abraham Trans.; Shelley's notes; 40 pp appendix 6.50 

RIME OF THE ANCIENT MARINER - Ulus, by Pogany. A fantastic production 
in book illustration, decoration, illumination, lettering & design. Small 4to 
about mint condition, in original wraps. London, ND. 6.50

Ibsen - PEER GYNT - The Arthur Rackham edition, London 1936. Number 405 
of 460 copies, signed by the artist, bound in full, lovely, creamy vellum.
Special paper. And, in absolutely mint condition - pages uncut, pure white 
paper. Not a blemish and still in original slip-case. I out-maneuvered three 
top London dealers to get this, and 4 other limited edition Rackhams, hence 
the price--but worth it, you'll never see one like this again..........  65.00

E.R. Burroughs - JUNGLE TALES TARZAN - Methuen 1919, 1st, (BRE) vgd 2.00 
Allen Upward - THE YELLOW HAND - Rare old Eng. paperback. A real, weirdy, 

worth reading, (c 1910 or earlier, perhaps) 1.00
S. Rohmer - MYSTERY OF FU MANCHU - Lond 1916, fair, but has original 

illustrations, D.W. 1.00
Bram Stoker - THE MYSTERY OF THE SEA - London 1913, fair outside, 

good inside. Scarce.Stoker item. 2.00
Conan-Doyle - THE MYSTERY OF CLOOMBER - London 1896, fair 1.25

Hal Bertram - 7 Hartington Drive - Hazel Grove, Cheshire, England --



DANNY COLE - 818 — 7th AVe. NE - CALGARY; ALTA, CANADA

POSTER SALE; Large 3 ft. x 27 in. posters only 60£, Pressbooks...50£.
Set of Five posters from each movie (in cblor) ...$1.00. I have posters from these 
movies: "The Black Scorpion" - "I Bury the Living' - "The Crab Monsters" - "Curse 
of Frankenstein" - "Half Human" - "The Viking Woman" - "Screaming Skull" - "The 
Fly" - "Hunchback of Notre Dame" - " The Colossal Beast" - " ?0 Million Miles To 
Earth" - "Monolith Monsters" - "Cyclops" - "Terror From the Year 5,000" - " The 
Monster That Challenged the World" - "Daughter of Dr. Jekyll" - "Conquest of Space" 
Rodan" - "Deadly Mantis" - "How To Make a Monster" - "Kronos"- - "Unknown Terror 
"Amazing Colossal Man" - "Colossus of New York" - "Night of the Blood Beasts" - 
"Hideous Sun Demon"- "Pharoah's Curse" - "Killer Shrews" -'Cat Girl" - "World 
Without End" - "The Invisible Boy". . « I should be able to fill nearly every order 
that comes in, so send them along..........

NOTE; I still have some posters left over from my last list, such as "It Came 
From Beneath the Sea" - "The Woman Eater" and "The Giant Behemoth" to name a 
few. . ..

WANTED: The following books, at reasonable prices:
H.L. LOVECRAFT - "H.P.L. - A Memoir" by August Derleth.

I will buy any amateur magazines containing Lovecraft material as well as any 
biographies or bibliographies, ., e. g. "HPL - Memoirs, Critiques & Bibliographies" 
ed. by George Wetzel; all 7 volumes of "Lovecraft Collector's Library"; "Haunter of 
the Dark & Others", as well as any other anthologies of his weird tales, outside of 
those published by Arkham House.
AUGUST DERLETH - "Sleep No More", "Who Knocks?", "Someone in the Dark", 

"Something Near" and "When Evil Wakes".
R.W. CHAMBERS - "The Maker of Moons".
MICHAEL EGREMONT - "The Bride of Frankenstein"
WM. HOPE HODGSON - "Capt. Gault", "Luck of the Strong", "Men of Deep Waters". 
ARTHUR MACHEN - "Dreads & Drolls", "House of Souls", "The Shining Pyramind"

• "Children of the Pool".
AMBROSE BIERCE - "Can Such Things Be?", "Fantastic Fables", "Shapes of Clay”, 

"Shadow on the Dial".
BRAM STOKER - "Lady of the Shroud" and "Lair of the White Worm".
C.A. SMITH - "Double Shadow and Other Fantasies".
LORD DUNSANY - "The Last Revolution", "The Story of Mona Sheehy", 'The Sword 

of Welleran", "The Gods of Pegana", "Jorkens Has a Whisky", "J. Remembers 
Africa", "Travel Tales of J. J. . .", "The Charwoman's Shadow" and any others 
written by him.

DAVID H. KELLER - "The Solitary Hunters and the Abyss", "The Devil & the Doctor". 
M.P. SHIEL - "Shapes in the Fire", "Prince Zaleski", "The Pale Ape and Other 

Pulses", etc. Will buy any other fantasies written by this remarkable man.

I want all issues of "The Arkham Sampler" published in 1948, plus Vol 2, #4, 
published in 1949. "Avon S.F. Reader" #2 and #3. "Avon Ghost Reader". " A Bio­
graphy of Dracula" (the life story of Bela Lugosi). "A Checklist of Fantastic Liter­
ature" compiled by Everett Bleiler and other indexes on horror books or fantasy items.

"Frankenstein Journal" (1), "Monsters and Things " (2), "Screen Chills" (1), 
and every issue of "World Famous Creatures" and "Monsters on Parade", as well as 
back issues of "The Castle of Frankenstein".

Old pulps such as "Fantasy Book", "Thrill Book", "Fantasy Fan", "Black Cat", 
"Horror Stories", "Terror Tales", "Ghost Stories ", "Unknown Worlds" and " 10 
Story Fantasy".

--DANNY COLE - 818 —7th AVENUE, N.E. - CALGARY, ALBERTA, CANADA --



Roy A, Squires, 1745 Kenneth Road, Glendale, Calif. 91201

During 1961 and 1962, two friends of Clark Ashton Smith labored together 
on 36 Sundays at a hand-operated printing press, and separately perhaps twice 
as many long evenings setting and distributing type, in an attempt to p r o duce a 
fine, hand-crafted book of CAS's poems.

Although the finished book -- bound by professionals of high repute -- phy­
sically falls short of the printers' goal of perfection, it does at least adequate­
ly present 46 pages of masterful poetry not available elsewhere. (And, notwith­
standing the dissatisfaction of it's printers, the book per se has been given fav­
orable attention by bibliophilic journals, and a majority of it's purchasers have 
offered embarrassingly enthusiastic praise.)

This book, THE HILL OF DIONYSUS -- A SELECTION, was completed a 
little over a year ago and was offered for sale in these editions and quantities :

100 copies of the "Regular Edition", hardbound; 
65copies of the same, paperbound;

and
15 copies of a "Limited Edition", of superior 
paper and binding, and with a poem typed St 
signed by Smith laid in.

Publicity for the book has been meager, wherefore only 32, 34 and 9 copies 
in the respective editions, have been sold. 68, 31 and 6 copies remain available 
at their original prices of $6.50, $3.75 and $25.

Cbviously no one need rush to buy one; yet, with an eye to the stiff prices 
commanded by Smith's out-of-print "Sandalwood", "Odes and Sonnets", and 
"Ebony and Crystal", it is suggested that an indefinetly long delay might be 
regretted. . .

BLACK LANTERN BOOKS
4237 Graceland Avenue - Indianapolis, Ind. 46208

Finally, the Crackel collection of fantasy books has been sold -- any inquiries 
for individual items should be directed to:

Capitol Book Store 
206 N. Meridian, Indianpolis, Indiana

Black Lantern Books is now back in business... I have purchased 2, 500 science 
fiction and weird pulps, along with some 500 pocket books, I have not yet catal­
ogued them, but do know there are no Weirds before 1939 nor any ERB items.

None of the issues can be described as mint condition -- however if you are in­
terested in copies in from poor to excellent condition, send me your want list. 
Prices on this lot will range from 50^ to $3.00 -- none higher, none lower -­
price depends on age and condition. Will give you a description of the magaz­
ines before shipping... maybe I can help you fill your collection..........

-- WANTS -­
BLACK MASK Detective Magazine:

1928 - January, February, April, May, June, November, December. 
1929 - January, February, March, May, September, November.
1930 - Jan May Sept Nov. 1934 - November.
1931 - October.
1933 - January.

ELLERY QUEEN MYSTERY MAGAZINE 
1942 - May.

1935 - June.
1936 - April, June. 
•

❖



SALE

■ Harry K. Hudson
3300 San Bernadino Street 

Clearwater, Florida -- 33515

I have been forced to the conclusion that I collect too darned much. So, with 
reluctance, I have decided to part with some of my collection. After a good bit 
of soul-searching, it was decided that the science-fiction and fantasy magazine >
collection would be the section to go.

This particular collection comprizes roughly 1700 magazines -- many of '_ 
which are in near mint condition. It covers the vast majority of magazines in 
this field published between 1938 .and 1958, as well as many earlier issues..........

Based on prices usually quoted in F.C., I would appraise the lot conserv­
atively at about $1200.00. If any one is interested in the entire collection, I will 
sell it for approximately $750-. 00. To anyone sincerely interested in the lot, I 
will supply a complete listing and description. Shipping costs to be shared 50­
50, which should be in the order of $30.00 each.

My pocket-book science-fiction and fantasy collection will also have to go. 
Hundreds of titles are available. 3 for $1.00 postpaid, my choice or send your 
want lists. Minimum order on these will be $2.00.

'P 'p
Harry K. Hudson - 3300 San Bernadino St. - Clearwater, Fla. 33515

Sidney Berkeley - 6620 Selma Ave, #4 - Los Angeles, Cal. 90028

FOR SALE

A large number of ADVENTURE Magazines, from #1 
to 1933. Reasonable Prices...Send your want lists.

WANTED

A Complete Set of the English Comic Weekly, ROCKET, 
a "News of the World" publication. First issue was on 
April, 1 956. Would especially like to hear from over­
seas readers on these....

❖ * * *

FOR SALE

THE SILENT CLASSIC "THE LOST WORLD" IN 8mm, COMPLETE 
ON FIVE REELS. 1 HOUR AND 15 MINUTES IN LENGTH. BRAND 
NEW PRINT. HAS BEEN SHOWN ONCE. GOOD PRINT QUALITY. 
.. .SHARP AND GOOD CONTRAST. ' .

I'M SELLING IT BECAUSE I WANT TO BUY IT IN 16mm. THE FILM 
IS PERFECT. . .NO SPLICES! $25.00 MONEY ORDER PLUS 30£ 
POSTAGE. .

T .
JAMES HOLLANDER

-- 976 OAK DRIVE---- GLENCOE, ILLINOIS --



-- PULPS FOR SALE -­

Thomas J. Altschuler - 19650 Canterbury - Detroit 21, Michigan.

ADVENTURE MAGAZINE -­
Talbot Mundy issues -- $3.50 each:

1926 - February 28 - "Messinger of Destiny" - conclusion.
1927 - January 1 - "Red Flame of Erinpura" - complete novel.
1928 - November 1 - "Wheel of Destiny" - story.
1928 - November 15 - "Big League Miracle" - story.
1928 - December 1 - "On the Road to Allah's Heaven" - novelette.

Mise, issues - - $2.50 each:
1926 - March 10, 20, 30; April 8, 23.
1927 - January 15, February 1 & 15, March 1 & 15, April 1 & 15(nfc), 

September 1 &: 15, October 1 & 15, November 1 &: 15, 
December 1 & 15.

1928 - January 1 & 15, February 1 & 15, March 1 & 15, April 1 & 15, 
May 1 & 15, June 1 & 15, September 15, October 1 & 15 (nfc). 

BLUE BOOK MAGAZINE --
E.R, Burroughs issues - $4.75 each;

1929 - February - "Tarzan and the Lost Empire".
1930 - April - "Fighting Man of Mars".
1935 - April - "Swords of Mars".

FLYNN'S WEEKLY -­
$3.00 each;

1925 - April 18 & 25; June 6; August 15.
1936 - April 18.

THE SHADOW -­
1931 - December 1931 - Vol 1, #5 - $5.00

THE LONE EAGLE -­
1937 - October - $2.50; 1939 - June - $2.50

DOC SAVAGE -­
1936 - March -- $3.00
1937 - March, April, May, October - $3.00 each.
1938 - July, October, November - $2.75 each.
1939 - May, July, August - $2.50 each.
1941 - January, June, July, September, October -$2.50 each.

-- COMICS FOR SALE -­

TAR ZAN ADVENTURE--
British comic - $2.75 each

Volume 8, #49, 50, 51.
Write:

Thomas J. Altshuler - 19650 Canterbury - Detroit 21, Michigan....

FOR SALE .
Collection of BETTER LITTLE BOOKS (some BIG LITTLE BOOKS in­

cluded). Collection of 70 items include such titles as DICK TRACY, BUCK 
JONES, FLASH GORDON, TOM MIX and TOM SWIFT.

Except for a few, every one is in very good to mint condition, mostly 
the latter. Send for a complete list. Will take the highest bid over $25.00 
received within 3 weeks of the publication of this advertisement.

-- Joe Smith -- 6006 North Denver -- Portland 17, Oregon --



-BOOKS FOR SALE -

-- Michael Fogaris - 38 Ackerson Place - Passaic, New Jersey -­
(10% off on orders over $10.00--- "*" indicates a first edition copy)

By DENNIS WHEATLEY:
"Bldck August" - Hutchinson - Mint in D. J. -- $ 1.40
"Sixty Days to Live" - Hutchinson, 1952, Mint in D. J. -- 1.40
"The Hauntings of Toby Jugg" - Hutchinson, 1953, - Mint in D. J. 1.40
"The Devil Rides Out" - Hutchinson, - Mint in D. J. -- 1.40
"Strange Conflict?1 - Hutchinson, 1952 - Mint in D, J. -- 1.40

1. "Flash Gordon on the Planet Mongo" -(Large McKay Feature Book)
2. "Flash Gordon and the Ape Men of Mor" - (Dell F-A).
3, " Flash Gordon and the Vulke" 5, "Flash Gordon in Mission to Malaga"
4. " Flash Gordon & the Pipes of Pan" 6. " Flash Gordon in Wildcat of Space" 

FOR THESE COMICS ONLY;
KING - #8 9 10 23 & 39 FAMOUS FUNNIES - #22
TIP TOP - #37 44 45 48 50 53 & 58.

H . C. Phelan
Write to: 7 Barnes Place

St. Johns, Newfoundland, CANADA

"The Ka of Gifford Hillary" - Hutchinson,, 1956* - very fine in D. J. 2.00

CREEPS SERIES - Published by Allan -- all good to very good, except where noted: 
"Creeps" - "Powers of Darkness" - "Monsters" - "Quakes" (ex-library/ 
only fair - $1.50) - "Thrills" - "Nightmares" - "Veils of Fear".

TAINE's "The Purple Sapphire" - Burt - fine in worn D. J. 2.50
CUMMINGS' - "Tarrano the Conqueror" - McClurg, 1930* - very good in

worn D.J. -- -- 4,50
Another copy - title page missing - only fair condition -- 1.40

HUBBARD's "Final Blackout" - Hadley, cl948* - fine -- 3.00
CAMPELL's "Cloak of Aesir" - Shasta, 1952* - mint in D. J. 3,00
H.G, WELLS' -"War of the Worlds" - Harpers, 1898* - 16 illustrations,

fine copy -- -- 5.00
MUNDY's -"Eye of Zeitoon" - London - good -- 1,40

CASSERLY's "Elephant God" - London, 3rd printing - very good 2,00
MONTGOMERY'S " On a Lark to the Planets" (juvenile) -- a sequel to

"Wonderfu l Electric Elephant" -- illustrated -- Saalfield, 1922 -­
very good condition -- -- 3,00

DRAKE'S "The Shadowy Thing" - Burt -- very good -- 1.00
ANONYMOUS - "Gabriel Over the White House" - Farrar and Rinehart,

c 1933* - very good condition -- -- 1,20
GANPAT's "Mirror of Dreams" - Doubleday Doran, 1928 - good 1.30

WALLACE's "Planetoid 127" - London* - good -- 2,60
POE's "Narrative of A, Gordon Pym" - Classic Library - fine 1,00
ESCOTT-INMAN's "Wulnoth the Wanderer" - Longmans Green, 1928 -­

two-color illustrations -- very good - ex-library -- 1.40
DYE's "Prisoner in the Skull" - Abelard, c 1952* - fine in D. J. .80

$
Michael Fogaris - 38 Ackerman Place - Passaic, N.J.

WILL TRADE:



FOR SA'LE

The following items on 30 day bid. I reserve the right to reject 
any or all bids. .. .

ORIENTAL STORIES:
October-November 1930 (#1); December-January 1930-1931;
Summer 1932.

THE GALLEON:
May-June 1935. Printed amateur journal with H. P. Lovecraft's 
poem "Background". Not listed in most HPL bibliographies.

SPICY MYSTERY:
October 1939 (3/4 front cover); October 1941 (near mint)
December 1941 (coverless); January 1942 (1/2 front cover).

-- All above items are in very good to fine condition, unless noted --

FOR SALE
( As priced)

Hubbard, L. Ron - TYPEWRITER IN THE SKY & FEAR - v fine in d/w 2.00
Moore, C.L. - SHAMBLEAU; NORTHWEST OF EARTH, v fine in d/w ea. 2.00 
Magazine - SCIENCE FANTASY: #24 25 27 29 31 32 37 38 40 41 43 45 46

52 -- all very good to fine -- each ,25
Magazine - SUSPENSE; Summer 1951, Winger 1952 - good copies, each .25

-- FANZINES -­
FANTASY REVIEW: #14 (C. A. Smith article) .75
JOURNAL OF SCIENCE FICTION: #1 (gd) - 40<; #2 & #2 - 40< each; #4

large size issue - 65£ - all others fine.
NORB'S NOTES - #4 - very fine .50
FANTASTY COMMENTATOR - #11 & #12 - good condition- each - 1.25
THE WILLIS PAPERS: mint condition collection - 1.25
SHANGRI-LA: #4 & #5 - very good copies -- each -- .25
SHANGRI-L.’AFFAIRES: #21 28 29 30 38 -- very good copies -- each -- .25

WANTED
The following fanzines in fine condition;

CENTUAR #1. FANTASY COMMENTATOR #1, all of Volume 2. XERO #1-7. 
MACABRE (Brennan's) #1. THE GHOST #1 4 & 5. ERBANIA #1. GOLDEN 
ATOM #1-8. READER AND COLLECTOR most. LEAVES any.

-- FIRST PREFERANCE ON BID ITEMS GIVEN TO WANT SUPPLIERS --

THE HOWARD COLLECTOR

The 4th issue, now ready, contains 2 stories (one weird) and two poems 
by Robert E. Howard and a new memoir of R.E.H. by a close friend. . .
Less than 50 copies are left. The 3rd issue is completely sold out, so 
do not order that number. Deluxe printed format -- 60£ each, postpaid.

-- Glenn Lord P.O. Box 775 Pasadena, Texas 77501 --

-- Sunday Comic Pages For Sale -­

25 black and white SKIPPY Sunday pages from 1930. . . . These are of dif­
ferent sizes, but all on full Sunday supplement pages which features short 
articles by popular humorists of that period. These are in fine condition 
on heavy paper. The lot - $17. 50 postpaid. . . .
-- Hal Bertram - 7 Hartington Drive - Hazel Grove, Cheshire, England --



COMICS FOR .SALE

G.A» Bibby - 714 Pleasant Street - Roseville, Calif. 95678

Good to fine or as noted; add 10 £ on orders under $1; Aternates appreciated.
SOMEWHAT SCARCE COMICS: 50< each. . . 5 for $2.00:

Detective #251 (1958), Dick Tracy #86 128 137 (1955-59) Ghost #5 (1952), House of 
Mystery #7 (1952), Speed Carter-Spaceman #2 & 3 (1953-54), Fight #83 (1952), 
Wings #122 123 124 (1954), Space Detective #3 (1951), Jet #2 (1951). J.L.A. #1. 
35£ each, 3 for ~ $1; Prince Valiant #567 (worn), T-Man #13 (worn), Rex the Wonder 
Dog #26 & 44. Joe Palooka - #75, Daisy #11, Little Iodine #8 (holes in covers).

WALT DISNEY COMICS: as priced or 20^ each, 6 for $1 postpaid:
W.D. Comics and Stories: 35£ ea, 3 for $1 - #51, 60 73, 78, 116, 117 (worn) 118, 
127, 128 ( a little worn) 132, 134 ( a little rubbed), 136, 139, 142.
20£ each, 6 for $1 -- # 150 (worn) 151 (wrn) 152 154 153 155(little wrn)159 160 161 
f6~163 166 (wrn) 167 168 (back cover defects) 169 170 172 173 174 175 176 178 179 
(wrn) 180 182 183 184 185 187 188 189 191 192 193 195 196 197 198 200 201 202 203 
204 205 207 208 215 216 217 219 221 222223224 225 226 227 228 229 230 232 234 235 
236 237 238 239 240 241 242 243 244 245 247 249248 250 251 254 255 258 .
Uncle Scrooge #386 (1952) 35?, #495 25?, #7 8 9 13 14 15 17 18 2223 25 26 27 29 30 
31 28 33 35 32 37 38 .
Mickey Mouse #268 (worn) #371 (worn) 29 37 39 40 41 42 45 53 60 64 65 73 76 90. 
Donald Duck #308 (worn) 318 (burn hole) 26 27 29 37 36 (worn) 38 42 44 45 46 47 49 
67 61 69 71 75 1109. Duck Album #353 - 35?, 586 (worn) 611 686 (worn) 726 782 840.

MISC. COMICS - as priced; or 20? each, 6 for $1 if unpriced:
Henry #7 18, Headline #44 62 77 , Henry Aldrich #1 , New Heroic #74 81 82 90 
Hi Jinx #3(Worn), 6, Hoppy #4, Horse Feathers #4, Hot Rod #4, Horror of the Un­
derworld #15, House of Mystery #88 89 91 92 93 96 102 104 107 108 109 116 120 121 
125 126 129 132 136 138, House of Secrets #25 26 29 30 31 32 33 34 35 36 39 49 50 
52 53 55 58 61 6 2 63, Humphrey #5 7, All Humor #6 (worn), Incrdible Hulk #5, 
It Really Happened #9, Ideal #4, Jeanie #17 25, Jingle Jangle #16 18 19 20 22 23 25 
32 34 35, Joe Palooka #100 35, Joker #27, Journey Into Mystery #22 32 33 60 75 78 
86 88 91 94 95 96 97 98, Journey Into Unknown Worlds #40, Jungle Jim #565, 4 5 6 
7 9, Justice #38, Justice League #12 15 19 20 23, Katczenjammer Kids #4, 20 23.

Key Aug 1946 (3/4 cover), The Kilroys #2 5 6 7, Kona 7 5 8 3 4, Konga #8 15 9 11 , 
Koko and Kola #4, Krazy Komics 319 25, Lassie 12 18, Leave it to Binky 8, Little 
Eva #14, Little Iodine #6, Little Lulu #18 135 151 166 (Diary -80pps), Little Max 
#1 - 35?, Little People Under the Sea #633, Little Scouts #6 587, Lois Lane #16' 18 
20 35 39 40 Giant Annual #2, Looney Tunes 59 87 113 88 94 98, Magnus Robot 
Fighter #1 3 4 2 , Walt Disney's Man in Space #716, 27 (Giant) 25?, Mark Trail #1 
3 5?, Adventure Book of Nature (Giant) 35£, Marmaduke Mouse #3, Metal Men # 3 2, 
Merry Christmas (Holiday) #1, Mickey Finn # 9 (cov ink stained) 11, Moe & Shinoe 2, 
Mighty Mouse #1 2 8 16 45 (lOOpps) 47, Miss Beverly Hills #1, Monkeyshines #5 19 
25, Mopsy #1 4 17, Mr District Attorney #11 26 37 43 45 52 54 56 57 58, My Date 
#2, My Favourite Martian #1, My Friend Irma #30, Mysteries #11, Mystery in Space 
#55 (worn) 64 66 70 75 76 77 80 82 83 84 86 87, Mysterious Isle #1, Mysteries of 
Unexplored Worlds #15 16 22 28, Mystery Tales #38 39, Nancy & Sluggo 104.

Napoleon #526, Nature Boy #5, Naza #1, Nellie the Nurse #4 5, New Funnies #121 
125 127 133 134 138 142 151 153 162 189 190 192 210 227, Nuts #4, Oswald Rabbit 273, 
Outer Space #19, Out of the Shadows #10 , Out of This World #10 13, Patches #4, 
Patsy Walker7, 8 23, Peanuts #969 1015, 4 5 6 8 1113 10. Marvel Family 34 (poor).

-- G.A. Bibby - 714 Pleasant Street - Roseville, California - 95678 --



G,A, Bibby - 714 Pleasant St - Roseville, Calif.

AMAZING/FANTASTIC SALE! Mags as described; all are complete with both 
covers unless otherwise indicated. Fine copies are very nice condition in all respects 
very good may have minor back cover defects, etc.; good may have small tears, etc. 
in front covers, wrinkled covs etc. all other defects nbted.'i^include 10£ additional 
on orders' less than $1; alternates appreciated. . . some dupes in lesser condition?

1952 - 30£ ea, 4/$l- Jan vg, Feb g, Mar g, Apr vg, May g, June f, July g, Aug vg, 
Sept g, Oct g, Nov vg, Dec vg.

1951 - 30^ ea, 4/$l - Jan g, Feb g/vg, Mar g, Apr g, May g, June vg, July g, 
* Aug covs worn -20£, Sept back cov wrinkled - 20^, Oct g/vg, Nov g, Dec vg.

1950 - 30^ ea,. 4/$l - Jan g (Shaver) Feb g, Mar g (196 pps), Apr g, May (wrn 196pp
-20£, June vg, July vgd, Aug fine, Sept vgd, Oct g, Nov vgd, Dec g (b cov tear) 

1949 - 30^ ea, 4/$l - Jan g (St John cov & illos), Feb g, Mar g, May abt gd - 20£,
Apr - g/vg, June g/vg, July g (:3haver), Aug g/vg, Sept vg/fine, OctNbv Dec-g. 

1948 - 30 £ ea, 4/$ 1 - Jan vg, Feb r, Mai g/vg (Shaver)., Apr gy Ma’y g, Jun g (Sha­
ver), July vg, Aug g, Sept vg (Shaver), Oct vg (3S0, Nov vg (35£), Ded g (35£); 
(Shaver). Oct/Nov/Dec have 3pt Browne serial "Return of Tharn" 3-g/vg for $1.

1947 - 30^ ea, 4/$l - Jan vg, (Shaver), Feb vg/fine, Mar vg, Apr g, May g/vg, 
June g/vg (Shaver Mystery issue), Jul vg, Aug vg, Sep vg/fine, (Hamilton - 
"The Star Kings" complete 75,000 wds - 35£), Oct vg, Nov g/vg, Dec g/vg.

1946 - 35£ ea, 3 for $1 - Feb vg (Shaver, May vg (Shaver), June vg (Shaver), July 
vg (Shaver), Aug g/vg (Shaver), Sept g/vg (Shaver), Oct vg, Nov vg, Dec g/vg.

1945 - 35^ ea, 3 for $1 - June vg (Shaver), Sept gd (Shaver), Dec vg (Shaver).
1944 - 40£ ea. - Jan g/vg, Mar about g, May g, Sept vgd.
1943 - 40^ ea - Apr gd, May about gd, June fair, no b/c 25£, July abt gd, Aug g/vg, 

Sept about good, Nov about good.
1942 - 40^ ea - May gd/vg, Aug g, Sept g (no back cov -30£), Oct g/vg, Dec gd (w/

• 1943 Dec - 2 part Browne "Warrior of the Dawn" - St John covs & illos -
both good, taped covers-both mags for $1.00, singly 60£)

1941 - 60^ ea, 2 for $1 - Feb vg, July gd, Sept vgd, Dec vg/fine.
1940 - 60^ ea, 2 for $1 - Feb g, Mar g, Apr g/vg (1’earn), May abt gd, June g/vg,

July g, Aug g, Sept g, Nov no back cov else vgd-35£, Dec g/vgd.
1939 - 6o£.ea, 2 for $1 - Apr g, June worn - 40£, July gd, Aug g-frt cov hole, 

Sept gd, Dec gd • . .
1938 - 6o£ ea, 2 for $1 - Nov gd, spine taped, Dec gd/ygd except no back cov - 40£.

. Feb - lacks 1/4 front cov, 1/2 back cov - 30£.
1937 - 60^ ea, 2 for $1 - Feb gd (most of 1936-37 issues have dealrs stamps on covs) 

June gd, Aug abt gd - worn -40£, Dec gd.
1936 - 6o£ ea, 2 fox- $1 - Feb gd, Apr worn - 40^, June worn 45£, Aug gd, Oct gd.

--FANTASTIC ADVENTURES--
1953 - 30£ea, 4/$l - Jan g. 19 52 - 30£ ea, 4/$l Feb g, Mar g, May vg, Oct vg.
1951 - 30^ ea, 4/$l - Feb fine. Mar vgd, May vgd, Nov vgd/fine.
1950 - 30^ ea, 4/$l - Jan g. Mar g (small piece of f cov gone), Feb fair (Sturgeon­

Dreaming Jewels complte) -25£, Apr g, May vg, June fine, Aug abt fine, 
Sept fine, Oct vgd, Nov fine, Dec fine (Del Rey - When the World Tottered).

1949 - 30^ ea, 4/$ 1 - Fe.bg,. Mar-g/Vg, Apr~g,'May g, June g, July g, Aug g, Sep g, 
Nov worn & taped 20£, Dec vgd.

1948 - 30^ ea, 4/$ 1 - Feb g (Shaver), Mar g, Apr g, July g, Aug g, Oct g, Nov g.
1947 - 35£ ea, 3 for $1 - Jan vgd, Mar gd, May vgd, July vgd, Sept vgd, Oct g/vgd 

(Shaver), Nov fine, Dec vgd.
1946 - 35£ ea, 3/$l - Feb fine. May fine, July vgd, Sept vgd, Nov near fine.
1945- 35 3/$l-Apr gd, Oct gd, Dec gd. 1944- 40^ ea - Feb gd, Apr vgd 50£, Jun g. 
1943-40^ ea- Jan gd, May 1/4" strip gone frt cov- 25£, Jun 1/.2 b cov gone 25£Oct gd. 
1942 - 40£ ea - Feb gd, Apr abt gd, July gd, Aug gd, Sept abt gd, Oct nbc 30£ Nov gd. 
1941- 50 £ - Aug vgd . 1940 - 50^ - June g/ vgd, Aug gd. Have cheaper dupe copies.
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G. A. Bibby - 714 _Ple a sant Street - P v s e ville, Calif, 95678
ODDS AND ENDS -- Please add 10£ for orders under $1; alternate choices appreciat­
ed; prices are per each; condition good to mint, or noted..........Magazines:

Horror Monsters #1 - 75£; Spacemen flak-75£ . Following 25£ ea, 5 for $1; Mad 
Monsters #2 3 6; Horror Monsters #3 5 6 "Black Zoo"; Famous Monsters Aug 
1963 - 35£; Shock Mystery Vol 3, #1 -35£; Thriller - Vol 1, #2 - 35£.

Following are 35£ each, 3 for $1. Most are very good to fine condition......... Astound 
ing SF - 1945-May, 194J-“Ndv, 1948-Oct, 1949-Feb :Nov, 1951 -Feb Sept Oct.Avon 
Fantasy Reader #1 (fair), F&SF #2 (1950), Ellery Queen's Mystery Mag 1943-Jan. 
Zane Grey's Western Mag - 1947-Sept, 1948-Apr, 1949-Jan, 1950-Aug Sept, 1952- 
Mar; Saturn S, F. #1, #3; Worlds Beyond-#&; Weird Tales - 1954 - March, May; 
Orbit SF - #1 #2 #3. Science Fiction Digest #1, #2 . Cosmos S, F, #1, #4. Fantastic 
1961 - JuFy, Sept; I960 - Nov; 1962-May; 1963 - MarApHMay. Amazing 1953- 
Apr-May, Oct-Nov; 1954 - Ju-Ly, Sept; 1956 - May Aug Sept Oct; 1957 - July; 1958- 
Feb, April, Oct, Nov, Dec. Other Worlds - 1951 - Dec; 1952 - June. Venture #2. 
Analog - I960 - June. Fantastic Universe - #1 . Spaceway - 1954- Apr, Dec.
Satellite #2. Super Science Fiction - #1 . Fantasy (Fiction) -M (R.E, Howard - 50

#4. Rocket Stories - #1 (bottoms of first pages soiled’- 20£), Vortex #1 (1953). 
Science Stor ies - #4. Universe S. F. #2, #7 #9. Satellite S. F. - #6. IF 1962-Sep 
Detective Mag of True Crime Stories - #1 1951. Doc Savage - 1947 - Mar-April. 
Professionally bound in hard covers; Black Mask - 1935- Jan, 1936- May; Complete 
Western Book Mag - 1936 - July.

Future/Science Fiction #1 (1950) #2, #3, #5, #6; 1951.- July, Sept, Nov; 1952 - 
March, May; 1953 - Jan (back cov torn), Nov; 1954 -Jan.
Fantastic Story Quarterly - 1950 - Spring (#1), Summer, Fall; 1951 Winter.
Fantastic Story Magazine - 1951 - Spring, Fall; 1952 - Spring, Sept, Winter; 1953- 
Sept; 1954 - Fall; 1955 - Spring, Winter.


